ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

П Р И К А З

«_28_» ноября 2018 г.          № 01.01-04/509

(по личному составу)

О движении контингента студентов
заочной формы обучения
факультета подготовки бакалавров

1. На основании Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский институт
менеджмента, экономики и бизнеса» в 2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс 2 семестр направление 38.03.01 Экономика

Павлова Владислава Сергеевича

Основание: справка об обучении, выданная ФГАОУ ВО «Южно-Уральский
государственный университет»

2. Зачислить на 3 курс 5 семестр направление 38.03.01 Экономика

Попкову Светлану Анатольевну

Основание: справка об обучении, выданная ФГБОУ ВО «Комсомольский-на-
Амуре государственный университет»

3. Зачислить на 3  курс 5 семестр направление 38.03.02 Менеджмент

Дашкову Юлию Станиславовну

Основание: справка об обучении, выданная АНО ОВО «Региональный
финансово-экономический институт»

4. Зачислить по индивидуальному плану обучения на 3 семестра
направление 38.03.02 Менеджмент

Костенко Наталию Андреевну

Основание: справка об обучении, выданная ЧОУ ВО «Региональный открытый
социальный институт»

5. Зачислить на 2 курс 4 семестр направление 38.03.02 Менеджмент

Фомину Арину Геннадьевну

Основание: справка об обучении, выданная ФГБОУ ВО «Курский
государственный университет»

6. Зачислить в порядке перевода на 2 курс 3 семестр направление 38.03.03
Управление персоналом

Рожкову Анастасию Андреевну

Основание: справка об обучении, выданная ФГБОУ ВО «Калужский
государственный университет им. К.Э.Циолковского»

7. Зачислить на 1 курс 2 семестр направление 38.03.03 Управление
персоналом

Чигрова Олега Сергеевича

Основание: справка об обучении, выданная АОЧУ ВО «Московский финансово-
юридический университет МФЮА»

8. Зачислить в порядке перевода на 2 курс 3 семестр направление 38.03.04
Государственное и муниципальное управление

Колесову Светлану Васильевну

Основание: справка об обучении, выданная ФГБОУ ВО «Курский
государственный университет»

9. Зачислить на 4 курс 8 семестр направление 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление

Собченко Александра Борисовича

Основание: справка об обучении, выданная ФГБОУ ВО «Тольяттинский
государственный университет»

10. Зачислить на 4  курс 8 семестр направление 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление

Чембулатова Константина Станиславовича

Основание: справка об обучении, выданная АНО ОВО «Региональный
финансово-экономический институт»

11. Зачислить на 3  курс 5 семестр направление 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление

Чистанова Кариса Васильевича

Основание: справка об обучении, выданная АНО ОВО «Региональный
финансово-экономический институт»

12. Зачислить на 1 курс 2 семестр направление 42.03.01 Реклама и связи с
общественностью

Румянцеву Алису Александровну

Основание: справка об обучении, выданная ФГБОУ ВО «Курский
государственный университет»

2.Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета
подготовки бакалавров И.В. Гусеву.

Ректор                                  Г. П. Окорокова